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1. Název projektu 

Provozování sportovního centra dětí v orientačním běhu Ještědské oblasti v roce 2022 

 

2. Příjemce příspěvku 

Liberecký krajský svaz ČSOS, sídlo: Zahradní 1381, 473 01 Nový Bor, IČ: 050 60 991 

 

3. Garant projektu 

Mgr. Marie Podrábská 

 

4. Cíle projektu 
 

4.1 Hlavní cíl 

 

4.1.1 Obecný 

Zajistit co možná nejkvalitnější tréninkové podmínky pro členy SCD JO a pomoci jim k dalšímu 

výkonnostnímu růstu. Toho bychom chtěli dosáhnout nejen společnými akcemi v rámci SCD JO, 

ale i individuálním přístupem s ohledem na potřeby každého jedince v SCD JO. Úkolem je zajistit, 

aby kvalitní servis mohli dostat i talentovaní závodníci z oddílů, kde není péči o mládež věnován 

potřebný prostor. Naší snahou je již v dětských kategoriích podchytit talentované závodníky, kteří 

mají s přechodem do dorosteneckých kategorií možnost plynule přejít do SCM JO. Dále budeme 

usilovat o to, abychom na akcích SCD JO u žáků vytvářeli a podporovali správné tréninkové a 

závodní návyky.  

 

 

4.1.2 Výkonnostní 

1. Cílem je zisk tří nových licencí A oproti stavu k 31. 12.2021. 

2. Cílem je zisk pěti nových licencí B, a to závodníky Ještědské oblasti s ročníkem narození 

2008 a mladšími, kteří měli k 31. 12. 2021 licenci C. 

3. Umístění družstva Ještědské oblasti do 5. místa na MČR oblastních výběrů žactva.  

4. Cílem je pět individuálních umístění členů SCD Ještědské oblasti do 15. místa v žebříčku B 

Čechy v kategoriích D14 a H14. 

 

4.2 Dílčí cíle 

1. Uspořádat minimálně 4 akce v rámci SCDJO, které budou zaměřeny na trénink a celkové            

            zlepšení výkonnosti členů SCDJO. Z toho budou 2 akce soustředění a 2 akce závodní. 

2. Zařazení alespoň dvou členů z SCDJO do TSMJO. 

3. Vyhledávat a oslovovat nové děti v Ještědské oblasti. Spolupracovat s trenéry dětí 

v jednotlivých oddílech. Podporovat týmový duch v SCD JO a začleňovat do něj další talentované 

žáky. Upevňovat širokou podporu SCDJO ze strany oddílů JO. 

 

Vyhodnocení plnění cílů projektu je uvedeno v bodě 9. 
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5. Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu SCD JO v roce 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celoroční činnost 

1. Vyhledávání nových talentovaných jedinců, oslovování jejich trenérů a rodičů směrem 

k účastem na společných soustředěních SCD JO. Motivace mladých závodníků také staršími 

úspěšnými kolegy z Ještědské oblasti, odchovanci SCD JO.   

2. Zajištění bezproblémové spolupráce všech členů vedení SCD JO pro naplnění realizačního 

plánu a splnění časového harmonogramu v roce 2022. 

 
 

6. Personální zajištění činnosti žáků SCD JO v roce 2022 

vedoucí SCD JO:  Dominika Pachnerová  CHA 

vedoucí trenér žáků SCD JO: Marie Podrábská VLI 

trenéři žáků SCD JO:                                                Vratislav Lamač BOR 

                                                                                   Jan Štembera TJN 

  Radka Tomášková TUV 

  Aleš Drahoňovský TUR 

  Romana Zabořilová                                     JEN 

  

                                                                                                                                                                                        

7. Seznam závodníků zařazených do žákovské sekce SCD JO v roce 2022 

1 D12 Dostrašilová Vendula JJN1151 

ID Datum Místo  Akce Náplň Zabezpečení akce 
1 7. – 9. 1. Muhu, 

Jindřichov 

soustředění lyžařské 

soustředění  

Podrábská, Štembera 

Zabořilová 

2 25. – 28. 

3. 

Termit, 

Doksy 

soustředění  mapové 

soustředění 

Podrábská, Štembera, 

Podrábská ml., Linková, 

Michek, Štemberová 

3 23. – 24. 

4. 

Svratka, LPU Český pohár 

štafet 

závody Podrábská, Lamač 

4 13. – 15. 

5. 

Centrum, 

Bedřichov 

soustředění mapové 

soustředění 

Podrábská, Lamač, Podrábská 

ml., Linková 

5 3.- 6. 6. Chotěboř, 

TAP 

Festival 

výběrů 

žactva 

závody Podrábská, Lamač, Benešová 

6 26. – 28. 

8. 

Cejch, 

Srbsko 

soustředění  mapové 

soustředění 

Podrábská, Lamač, Tučková 

7 17. - 18. 

9.  

Červená 

Karkulka, 

Smržovka 

soustředění mapové 

soustředění 

Podrábská, Lamač, Podrábská 

ml., Linková 

8 24. - 25. 

9. 
Vřestník, 

Vítězná 

STH, VRL 

Český pohár 

štafet 

závody Podrábská, Lamač 

9 8. - 9. 

10. 

Výšinka, 

PHK 

Veřejný 

závod 

žákovských 

štafet, MČR 

oblastních 

výběrů 

žactva 

závody Podrábská, Lamač, Tučková 
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2 D12 Feřtová Eliška VLI1056 

3 D12 Jiráková Adéla JJN1052 

4 D12 Kubešová Eliška VLI1152 

5 D12 Lischková Anežka BOR1057 

6 D12 Michálková Ela BOR1152 

7 D12 Ouzká Eliška BOR1051 

8 D12 Pechová Marie VLI1050 

9 D12 Polubentseva Daria TUR1161 

10 D12 Rudolfová Elizabeth JJN1056 

11 D12 Tejkalová Aneta KDZ1052 

12 D12 Zítová Kateřina LDC1150 

13 D14 Březinová Antonie CHA0851 

14 D14 Čupcová Viktorie BOR0957 

15 D14 Flossmannová Lucie VLI0852 

16 D14 Heřmánková Bára TUR0850 

17 D14 Houžvičková Kateřina TUR0952 

18 D14 Janatová Violka TJN0956 

19 D14 Kubešová Tereza VLI0954 

20 D14 Kunášková Karolína VLI0851 

21 D14 Kvapilová Kristýna TUV0999 

22 D14 Mastníková Lenka JJN0854 

23 D14 Michálková Ema BOR0857 

24 D14 Míková Sofie JJN0950 

25 D14 Novotná Karolína TUR0853 

26 D14 Nožičková Eva JJN0852 

27 D14 Polubentseva Iryna TUR0855 

28 D14 Pražáková Nella JJN0853 

29 D14 Růtová Amálka JJN0951 

30 D14 Soukupová Marie BOR0952 

31 D14 Šestáková Johana VLI0853 

32 D14 Tomášková Matilda TUV0998 

33 D14 Zabořilová Anna TUR0951 

34 D14 Zurynková Lenka TJN0957 

35 H12 Beneš Max VLI1100 

36 H12 Horáček Jáchym VLI1111 

37 H12 Janata Matěj TJN1111 

38 H12 Kmínek Jan DOK1100 

39 H12 Kmínek Ondřej DOK1000 

40 H12 Kocman Lukáš BOR1102 

41 H12 Lamač Vítek BOR1100 

42 H12 Šebelka Jakub VLI1002 

43 H12 Tuma Benjamin VLI1204 

44 H12 Votava Vojtěch VLI1201  

45 H14 Guida Francesco VLI0810 

46 H14 Heczko Erik VLI0804 

47 H14 Hrůzek Ondřej BOR0809 

48 H14 Kovanda Jonáš BOR0904 

49 H14 Kutek Matěj TUR0908 

50 H14 Lamač František TUR0901 

51 H14 Lesák Marek TJN0811 
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52 H14 Louda Matyáš TUR0912 

53 H14 Maděra Jakub VLI0906 

54 H14 Mitiska Matěj BOR0905 

55 H14 Nožička Jan JJN0800 

56 H14 Patka Marek BOR0902 

57 H14 Pešík Matouš VLI0903 

58 H14 Skácel Jan VLI0901 

59 H14 Šašek Jakub LTP0801 

60 H14 Šebelka Matěj VLI0805 

61 H14 Štembera Vítek TJN0801 

62 H14 Votýpka Štěpán BOR0900 

63 H14 Žemlík Eduard TUR0909 

 
V tabulce všech žáků zařazených do výběru v roce 2022 je cekem 63 dětí. V průběhu závodní 

sezóny jsou žáci podávající vynikající výkony do SCD zařazováni. Naopak ti, kteří nezvládají 

přechod do vyšší kategorie, jsou vyřazeni. 

 

 

8. Vyhodnocení jednotlivých akcí dětí SCD JO v roce 2022 

07. – 09. 1. 2022 – Lyžařské soustředění – chata Muhu, Jindřichov u Jablonce nad Nisou 

Soustředění mělo být lyžařské. Sněhové podmínky byly ovšem velmi nepříznivé. Nakonec děti 

měly na soustředění 6 mapových tréninků. Jednalo se o otevřené soustředění žáků JO. Hlavním 

cílem soustředění bylo stmelení týmu.  

Ubytování na postelích, plná penze, doprava auty.   

Počet žáků JO: 50 

Trenéři: Marie Podrábská, Romana Zabořilová, Marie Podrábská ml., Jan Štembera, Lucie Linková 

 

25. – 28. 3. 2022 – Mapové soustředění – Termit, Doksy 

Dvoufázové otevřené soustředění zaměřené na stmelení kolektivu a mapovou přípravu. 

Ubytování na postelích, plná penze, doprava auty. 

Počet žáků JO: 27 

Trenéři: Marie Podrábská, Marie Podrábská ml., Jan Štembera, Lucie Linková, David Michek, 

Natálie Štemberová 

 

23. – 24. 4. 2022 – Český pohár štafet – Nové Město na Moravě 

Dvoudenní závod štafet, sprint v Novém Městě na Moravě. Závod byl přesunut z jiné lokality do 

prostoru u Ski areálu v Novém Městě na Moravě. 

Ubytování na postelích, večeře, snídaně, doprava auty. 

Počet žáků JO: 15 

Trenéři: Marie Podrábská, Vratislav Lamač 

 

13. – 15. 5. 2022 – Mapové soustředění – chata Centrum, Bedřichov 

Dvoufázové otevřené soustředění zaměřené na stmelení kolektivu a mapovou přípravu. 

Ubytování na postelích, plná penze, doprava auty. 

Počet žáků JO: 49 

Trenéři: Marie Podrábská, Vratislav Lamač, Marie Podrábská ml., Lucie Linková 

 

03.- 06. 6. 2022 – Festival výběrů žactva-Chotěboř 

Třídenní festival žactva – soutěž žáků v deseti disciplínách velmi úzce spjatých s orientačním 

během. 
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Ubytování v hokejové hale, ve spacáku, na karimatce, plná penze, doprava auty. 

Počet žáků JO: 24 

Trenéři: Marie Podrábská, Vratislav Lamač, Marika Benešová, Petr Havel 

 

26. – 28. 8. 2022 – Mapové soustředění-areál Cejch, Srbsko 

Dvoufázové otevřené soustředění zaměřené na stmelení kolektivu a mapovou přípravu. 

Ubytování na postelích, plná penze, doprava auty. 

Počet žáků JO: 23 

Trenéři: Marie Podrábská, Vratislav Lamač, Monika Tučková 

 

16. – 18. 9. 2022 – Mapové soustředění – Červená Karkulka, Smržovka 

Dvoufázové otevřené soustředění zaměřené na stmelení kolektivu a mapovou přípravu. 

Ubytování na postelích, plná penze, doprava auty. 

Počet žáků JO: 38 

Trenéři: Marie Podrábská, Vratislav Lamač, Marie Podrábská ml., Lucie Linková 

 

24. – 25. 9. 2022 – Český pohár štafet, sprint – Vřestník, Vítězná 

Dvoudenní závod štafet + sprint ve Dvoře Králové. Štafety byly v sobotu oblastním mistrovstvím 

štafet. V obou závodech žáci startovali především za své kluby.  

Ubytování v tělocvičně, večeře, snídaně, doprava auty. 

Počet žáků JO: 5 

Trenéři: Marie Podrábská, Vratislav Lamač, Monika Tučková 

 

08. – 09. 10. 2022 - Veřejný závod žákovských štafet, MČR oblastních výběrů žactva 

Dvoudenní závody – veřejný závod žákovských štafet, MČR oblastních výběrů žactva.  

Ještědská oblast A obsadila 7. místo. Družstvo běželo ve složení: Matěj Šebelka, Kája Kunášková, 

Jáchym Horáček, Anežka Lischková, Eliška Ouzká, Vítek Lamač, Matilda Tomášková, Erik 

Heczko. 

Ubytování v tělocvičně, večeře, snídaně, doprava auty. 

Počet žáků JO: 39 

Trenéři: Marie Podrábská, Vratislav Lamač, Monika Tučková, Romana Zabořilová, Pavel Žemlík 

 

 

9. Vyhodnocení plnění hlavních a dílčích cílů projektu 

Hlavní cíl 

Obecný cíl 

Soustředění pro žáky JO byla připravena a realizována velmi kvalitně. Terény, ve kterých jsme 

běhali, patří k těm nejnáročnějším v republice. Po první vlně koronaviru se nám povedlo uspořádat 

tři otevřená soustředění a jedno výběrové soustředění. To určitě napomohlo k růstu výkonnosti 

žáků. V průběhu sezóny jsme velmi intenzivně komunikovali s trenéry z téměř všech oddílů JO. 

Vyhledávali jsme nové pravidelně závodící žáky a zvali je na soustředění. Přechod některých žáků 

do dorostenecké kategorie byl usnadněn jejich již letošní účastí na soustředění dorostu JO. Cíl 

splněn. 

 

Výkonnostní cíl 

1. Získali jsme celkem 9 nových licencí A oproti stavu k 31. 12. 2021. Cíl splněn. 

2. Získali jsme celkem 23 nových licencí B-a to závodníky Ještědské oblasti s ročníkem 

narození 2007 a mladšími, kteří měli k 31. 12. 2022 licenci C. Cíl splněn. 
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3. Utkání oblastních výběrů žactva se letos konalo v obci Vítězná u Dvora Králové nad Labem. 

Ještědská oblast A ve složení: Matěj Šebelka VLI, Kája Kunášková VLI, Jáchym Horáček 

VLI, Anežka Lischková, Eliška Ouzká BOR, Vítek Lamač BOR, Matilda Tomášková TUR, 

Erik Heczko VLI obsadila 7. místo. Cíl nesplněn. 

4. V žebříčku B-Čechy západ obsadili: 

H14 1. Erik Heczko, 6.  Matěj Šebelka, 10. Vítek Štembera, 12. Matěj Kutek, 15. Hrůzek 

Ondřej. 

D14 2. Matilda Tomášková, 14. Lucie Flossmannová, 15. Karolína Kunášková. Celkem 8 žáků 

do 15. místa (včetně). Cíl splněn. 

 

Dílčí cíle 

1. V roce 2022 jsme uspořádali 5 soustředění. Zimní soustředění proběhlo na chatě Muhu 

v Jindřichově u Jablonce nad Nisou. Jarní soustředění bylo v Termitu v Doksech. V květnu 

jsme byli na soustředění v chatě Centrum v Bedřichově. Prázdninové soustředění proběhlo 

v rekreačním areálu Cejch v Srbsku.. Výběrové soustředění se konalo na Stříbrném rybníku 

v Hradci Králové. Podzimní soustředění bylo v penzionu Červená Karkulka ve Smržovce. 5 

akcí byly soustředění a 4 akce byly závodní. Závodili jsem na dvou Českých pohárech 

štafet, na Festivalu žactva a na MČR žákovských výběrů. Cíl splněn. 

 

2. Seznam závodníků zařazených do TSM A a TSM B zatím nebyl zveřejněn. 

Cíl není možné vyhodnotit. 

 

3. Posilovat týmový duch výběru žáků JO se nám podařilo velmi dobře. Atmosféra na všech 

akcích SCD byla skvělá. Spolupráce s oddílovými trenéry byla velmi dobrá. Vyhledávání a 

začleňování nových žákovských běžců do týmu se dařilo dobře. Počet dětí na otevřených 

soustředěních se pohyboval v rozmezí 27-50 žáků. O MČR žákovských výběrů byl také 

velký zájem. Cíl splněn. 

 
 

10. Ekonomické vyhodnocení činnosti SCD JO a použití příspěvku Nadace OB 

Přehled nákladů na jednotlivé akce a použití příspěvku Nadace OB na tyto akce: 

ID Datum Název akce 
Náklady na akci 
celkem 

Příspěvek z 
grantu 
Nadace OB 

1 7. – 9. 1.2022 lyžařské soustředění Muhu, Jindřichov 55205,6 8555,6 

     - ubytování, strava, cestovné     

2 
25. – 28. 
3.2022 mapové soustředění Doksy 51428,4 16328,4 

     - ubytování, strava, cestovné     

3 
23. – 24. 
4.2022 Český pohár štafet, Svratka LPU 17398,2 13298,2 

    
 - startovné, ubytování, strava, 
cestovné     

4 
13. – 15. 
5.2022 mapové soustředění Bedřichov 75630 12230 

     - ubytování, strava, cestovné     

5 3.- 6. 6. 2022 Republikový festival žactva, Chotěboř 43903,2 0 

          

6 26. – 28. mapové soustředění Srbsko 37563,45 2273,45 
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8.2022 

     - ubytování, strava, cestovné     

7 17. - 18. 9. mapové soustředění Smržovka 38970 4070 

     - ubytování, strava, cestovné     

8 
24. - 25. 9. 
2022 Český pohár štafet, STH, VRL 5888 3758 

    
 - startovné, ubytování, strava, 
cestovné     

9 8. - 9. 10. 2022 
Veřejný závod žákovských štafet, MČR 
oblastních výběrů žactva, PHK 29241,82 0 

    
 - startovné, ubytování, strava, 
cestovné     

    drobný materiál, doména 806,99 786,35 

    Sportovní prohlídky 3200 1600 

    Odměny trenérům 7100 7100 

          

    CELKEM 366 335,66 Kč 70 000,00 Kč 

 

 

 

ODMĚNY TRENÉRŮM (včetně 
srážkové daně)   

Jméno odměny celkem z grantu Nadace OB 

Podrábská Marie 5 100 Kč 5 100 Kč 

Lamač Vratislav 2 000 Kč 2 000 Kč 

      

celkem 7 100 Kč 7 100 Kč 
 

Prvotní účetní doklady jsou uloženy v účetnictví Libereckého krajského svazu ČSOS, sídlo: 

Zahradní 1381, 473 01 Nový Bor.  

 

Náklady činily celkem 366 335,66 Kč, příspěvek z grantu Nadace OB byl 70 000 Kč. Projekt byl 

financován z přiděleného grantu Nadace orientačního běhu, z rozpočtu LKS ČSOS a ze zůstatku na 

účtu LKS ČSOS a z příspěvků členů SCD JO. 

 

 

11. Informace o činnosti SCD JO 

SCD JO se rozhodlo vytvořit v roce 2013 nové webové stránky, které by lépe odpovídaly potřebám 

SCD. Stránky jsou společné pro žákovskou i dorosteneckou sekci, nicméně obě sekce mají na 

stránkách jasně oddělená data. Nový web má přehlednou strukturu s možností přihlašovat se na 

akce přímo přes tuto stránku. Trenéři mají možnost editovat články k jednotlivým akcím a vkládat 

další data. V průběhu roku postupně docházelo k dalším úpravám a vylepšením na základě 

zkušeností z dosavadního užívání. 

Stránky SCD JO: http://www.scmjo.cz/  

 

 

http://www.scmjo.cz/
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12. Předpokládaný další vývoj  

V příštím období chceme pokračovat ve stávajícím systému akcí, zkvalitnit přípravu členů SCD JO 

na vrcholné akce konkrétně zaměřenými soustředěními. Výběrové soustředění před Mistrovstvím 

žákovských výběrů jsme opět zvolili jako ideální formu přípravy pro nejlepší žáky v oblasti. Cílem 

Sportovního centra dětí Ještědské oblasti bude i nadále důstojně reprezentovat oblast ve Vyzývacím 

poháru a na MČR oblastních výběrů žactva.  

 

Liberec 30. 11. 2022 

                                                                                                

Mgr. Marie Podrábská 

řešitel projektu 



    Grantový program Sportovní centra dětí v orientačním běhu pro rok 2022 

 

Příloha č. 1: Sportovní výsledky žáků SCD JO v oblastním žebříčku a zisk licencí 
 

 

Č. Kat. Příjmení Jméno Reg. č. Ročník 
OM 
SP 

OM 
KT 

OM 
KL 

OŽ 
J 

OŽ 
P ŽB 

L 
19 

L 
20 

L 
21 

L 
22 

L 
23 

1 D12 Dostrašilová Vendula JJN1151 2011   15   30 8           B 

2 D12 Feřtová Eliška VLI1056 2010     6 8 7           B 

3 D12 Jiráková Adéla JJN1052 2010 6   5 12 2           B 

4 D12 Kubešová Eliška VLI1152 2011 12   11 7 10           B 

5 D12 Lischková Anežka BOR1057 2010 3 3   5 1           B 

6 D12 Michálková Ela BOR1152 2011 7 8 3 4 3           B 

7 D12 Ouzká Eliška BOR1051 2010 1 1 1 1 4 35     abs B B 

8 D12 Pechová Marie VLI1050 2010   2   2 5           B 

9 D12 Polubentseva Daria TUR1161 2011 10 18 8 6 17           B 

10 D12 Rudolfová Elizabeth JJN1056 2010   16   20 4           B 

11 D12 Tejkalová Aneta KDZ1052 2010 4 11 2 3 26           B 

12 D12 Zítová Kateřina LDC1150 2011 5     10 6           B 

13 D14 Březinová Antonie CHA0851 2008 7 17 2 6 2 25     abs B B 

14 D14 Čupcová Viktorie BOR0957 2009         30       abs B C 

15 D14 Flossmannová Lucie VLI0852 2008   18 8 9 2 14 C C B B A 

16 D14 Heřmánková Bára TUR0850 2008 19   12 13 8           B 

17 D14 Houžvičková Kateřina TUR0952 2009 12 14 10 8 21   C C B B B 

18 D14 Janatová Violka TJN0956 2009   20   19 12 66     abs B C 

19 D14 Kubešová Tereza VLI0954 2009 22   15 20 7       abs B B 

20 D14 Kunášková Karolína VLI0851 2008 1     2   15 B B B A A 

21 D14 Kvapilová Kristýna TUV0999 2009 6 12 7 15 11   C C B B B 

22 D14 Mastníková Lenka JJN0854 2008 16     10 15           B 

23 D14 Michálková Ema BOR0857 2008 14   14 16     B B B C C 

24 D14 Míková Sofie JJN0950 2009   16 18 22         abs B C 

25 D14 Novotná Karolína TUR0853 2008 9 7 4 5 6 21 B B B B A 

26 D14 Nožičková Eva JJN0852 2008 8 6   11 5 9 B B B B A 

27 D14 Polubentseva Iryna TUR0855 2008 12 11 5 7 10           B 

28 D14 Pražáková Nella JJN0853 2008 4     12 3 60 B B B B B 

29 D14 Růtová Amálka JJN0951 2009 18 24 16 18         abs B C 

30 D14 Soukupová Marie BOR0952 2009 9 3 6 4 1 19 B B B B A 

31 D14 Šestáková Johana VLI0853 2008     3 17 16 16 B B B A A 

32 D14 Tomášková Matilda TUV0998 2009 2 2   1 14 2 B B B B A 

33 D14 Zabořilová Anna TUR0951 2009 3 4 1 3 4   B B B B B 

34 D14 Zurynková Lenka TJN0957 2009 17 13   14 9 72     abs B C 

35 H12 Beneš Max VLI1100 2011 7 7 7 5 4       abs B B 

36 H12 Horáček Jáchym VLI1111 2011 3 3 1 3 14           B 

37 H12 Janata Matěj TJN1111 2011 4 6 3 4 3           B 

38 H12 Kmínek Jan DOK1100 2011 6   8 16 7           B 

39 H12 Kmínek Ondřej DOK1000 2010 5 5 5 6 5 64     abs B B 

40 H12 Kocman Lukáš BOR1102 2011   8   7 6           B 

41 H12 Lamač Vítek BOR1100 2011 1 2 4 2 1       abs B B 

42 H12 Šebelka Jakub VLI1002 2010       12 11       abs B C 

43 H12 Tuma Benjamin VLI1204 2012 3 3 2 3 8           B 

44 H12 Votava Vojtěch VLI1201  2012 2 1 2 1 2       abs B B 

45 H14 Guida Francesco VLI0810 2008 9 14 5 6 16   B B B C B 
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46 H14 Heczko Erik VLI0804 2008 1 1   20   1 B B A A A 

47 H14 Hrůzek Ondřej BOR0809 2008 7 12 3 9 3 15 B B B B A 

48 H14 Kovanda Jonáš BOR0904 2009       30 19       abs B C 

49 H14 Kutek Matěj TUR0908 2009 6 6   11 6 12 C C B B A 

50 H14 Lamač František TUR0901 2009 8 10   3 11 20     abs B B 

51 H14 Lesák Marek TJN0811 2008 11 11   13 14 32 B B B B B 

52 H14 Louda Matyáš TUR0912 2009   25   27 33       abs B C 

53 H14 Maděra Jakub VLI0906 2009 14 16 6 7 7       abs B B 

54 H14 Mitiska Matěj BOR0905 2009       17 5           B 

55 H14 Nožička Jan JJN0800 2008 12 7   8 13 25 B B B B B 

56 H14 Patka Marek BOR0902 2009 10 5 8 4 2 22 B B B B B 

57 H14 Pešík Matouš VLI0903 2009 17     10 3           B 

58 H14 Skácel Jan VLI0901 2009   9   16 1 72     abs B B 

59 H14 Šašek Jakub LTP0801 2008 4 4 4 2 8   B B B B B 

60 H14 Šebelka Matěj VLI0805 2008 2 3 1 1 4 6 B B B B A 

61 H14 Štembera Vítek TJN0801 2008 3     26 20 10 B B B B A 

62 H14 Votýpka Štěpán BOR0900 2009   24 10 18 4           B 

63 H14 Žemlík Eduard TUR0909 2009 5 22 2 5 9 21 C C B B B 

 


